15-02-2024 13:04:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Fórum Regional de Sustentabilidade é um evento técnico-científico que abarcará temas atuais como as
novas regras para o licenciamento ambiental em Minas Gerais, regularização ambiental de indústrias e de propriedades
rurais, além de questões cruciais para os municípios como o licenciamento municipal e o saneamento básico.

O evento ocorrerá no dia 12 de março de 2018 e incitará um debate construtivo que contemple os interesses
de gestores públicos ambientais, profissionais da área, acadêmicos, estudantes e da comunidade em geral.

Moção de Aplauso ao Fórum Regional de Sustentabilidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 2418/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total